Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

29.11.2023                                                                                                    №381

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство заместителя начальника отряда Государственной противопожарной службы в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за многолетнюю и безупречную службу в пожарной охране, отряд №1 противопожарной службы по Асиновскому и Первомайскому районам пожарного водителя пожарной части с. Комсомольск - Дергачева Владимира Владимировича.

Заместитель Председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких